

**Ремонтные работы
Регионального
Информационного
Туристического Центра
(РИТЦ) и благоустройство
улицы Пушкина**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3

Капитальный ремонт общего помещения Туристического Центра

Valoarea de deviz 90 257,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	0,8805	52,57	46,288
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,8150	52,57	200,555
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	28,0800	52,57	1 476,165
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	112,5540	52,57	5 916,965
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1704	52,57	8,958
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,7520	52,57	249,813
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	54,2570	52,57	2 852,290
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	42,9100	52,57	2 255,780
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,0300	52,57	1 894,098
10.	7422010060100	Timplar	h-om	7,5624	52,57	397,555
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,5100	52,57	1 919,330
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,7048	52,57	142,191
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,7939	52,57	1 723,976
		Total manopera				19 083,96

Materiale:

1.	11110001000202	Intrerupator cu 2 clapе - выключатель двойной	buc	5,0000	34,00	170,000
2.	11110001000241	Intrerupator manual - автоматические выключатели ВА47-29/1P 16А, 25А, 2А	buc	6,0600	64,80	392,688
3.	11110001000241616	Intrerupator manual - узо	buc	1,0100	482,00	486,820
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	35,7389	6,00	214,433
5.	11111222000079	Tablou electric, gata echipat - Щит ЦРВ состоит из 9 модулей	buc	1,0000	120,00	120,000
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4529	282,00	127,718
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	0,0050	282,00	1,410

		mm				
8.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,1020	92,00	9,384
9.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	2,2793	9,60	21,881
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,2200	85,00	273,700
11.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	5,6800	780,00	4 430,400
12.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,2000	1 210,00	8 712,000
13.	2030122946766	Plinte	m	34,0370	21,00	714,777
14.	2051142950700	Dibluri	buc	14,0000	0,30	4,200
15.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	280,2694	0,80	224,216
16.	2320166200729	Parchetin	l	1,0110	16,00	16,176
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,3840	140,00	473,760
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,5500	11,40	97,470
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	24,9600	22,70	566,592
20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,6200	19,45	31,509
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,1880	180,00	213,840
22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rol 10m x 15mm	m	3,4000	1,00	3,400
23.	2523156720053	Pelucula PVC	m2	31,4037	115,00	3 611,426
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	135,0300	1,60	216,048
25.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0234	2 000,00	46,800
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,7190	2,25	10,618
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 222,0800	2,25	2 749,680
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	65,8258	6,20	408,120
29.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	78,8940	2,25	177,512
30.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	40,0000	2,60	104,000
31.	2670112204051	Placi din laminat	m2	35,7389	115,00	4 109,974
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	34,0800	3,00	102,240
33.	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,0568	250,00	14,200
34.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,4200	8,00	11,360
35.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,6248	75,00	46,860
36.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	18,0000	3,30	59,400
37.	27461673351011	Priza bipolară - розетка с защитным контактом с/п)	buc	12,0000	56,00	672,000
38.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	100,0000	14,50	1 450,000
39.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	24,0000	2,30	55,200
40.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	26,0000	12,00	312,000
41.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	30,3907	38,00	1 154,847
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5396	16,00	8,634
43.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	14,0000	0,50	7,000
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	136,8000	0,30	41,040
45.	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	1,2832	0,60	0,770
46.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	14,0000	0,50	7,000
47.	2874115881198	Saiba M 6	buc	14,0000	0,60	8,400
48.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	14,0000	0,60	8,400
49.	313013481740410	Cablu de energie ВВГ 3*1,5	m	81,6000	7,20	587,520

50.	31301348174041 1	Cablu de energie ВВГ 3*2,5	m	122,4000	10,90	1 334,160
51.	5009623-20	Cablu - Кабель с алюминиевыми жилами АВВГ 3*6мм2	100 m	15,0000	5,80	87,000
52.	5009703-10	Полки 36*200*1500мм	buc	8,0000	240,00	1 920,000
53.	5009703-11	Комод 500*600*1500мм	buc	2,0000	1 200,00	2 400,000
54.	5009703-12	Стеллаж 500*1500*2600мм	buc	1,0000	3 400,00	3 400,000
55.	5009703-13	ДСП декоративное 10*150*5000мм	buc	3,0000	450,00	1 350,000
56.	5009703-14	Стол	buc	2,0000	1 140,00	2 280,000
57.	5009703-15	Стул	buc	8,0000	310,00	2 480,000
58.	5009703-16	Кресло	buc	2,0000	1 680,00	3 360,000
59.	5009703-17	Светильник накладной	buc	8,0000	572,00	4 576,000
60.	5009703-18	Люстра накладная	buc	1,0000	680,00	680,000
61.	5009703-19	Шторы (жалюзи на окна) размеры 1,15*2,05*4шт	buc	4,0000	375,00	1 500,000
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,8500	3,00	8,550
Total materiale de constructii						58 663,13

Utilaje de constructii:

1.	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,4246	8,00	3,397
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2016	14,00	16,821
3.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	1,1795	5,00	5,897
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	6,4367	4,00	25,747
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,3526	15,00	110,289
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0830	12,00	12,996
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0234	12,00	0,281
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0912	12,00	1,094
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	140,00	2,800
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1598	3,00	0,479
Total utilaje de constructii						179,78

Total	Lei	90 257,70
-------	-----	-----------

Total deviz:

90 257,70

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонтные работы Регионального
Информационного Туристического Центра
(РИТЦ) и благоустройство улицы Пушкина

Investitor Исполнительный Комитет
Гагаузии I. S.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări construcții (Строительные работы. Общее помещение)				
		1.1. Usi, ferestre (Двери и окна)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			22,079 22,079
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,57	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,57	11,04
2	CK03B2	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, finisate la producator, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери с коробкой, с отделкой от производителя, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)	m2			868,168 73,598
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	52,57	28,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5700	52,57	29,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0300	52,57	1,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,0100	250,00	2,50
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	780,00	780,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	16,00	1,52
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	8,00	2,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	75,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2			22,079 22,079
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,57	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,57	11,04
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 346,576 38,376
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,57	34,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,57	3,68
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 210,00	1 210,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	140,00	65,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	180,00	29,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок)	m			40,040 34,696

1	2	3	4	5	6	7
		толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,57	23,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,57	11,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,60	1,57
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 000,00	2,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	282,00	1,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	14,00	0,01
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m			40,038 34,696
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,57	23,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,57	11,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,60	1,57
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 000,00	2,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	282,00	1,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	14,00	0,01
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			118,100 78,119
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	52,57	78,12
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	19,45	5,83
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,25	32,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	3,00	0,09
8	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголки для окон или дверей из алюминия)	m			10,507 5,257
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	52,57	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,30	3,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов, толщ. 1,0 мм)	m2			35,469 28,914
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,20	6,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)- откосов	m2			43,879 28,914
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,70	9,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,25	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	85,00	4,25
		1.2. Tavan (Потолки)				

1	2	3	4	5	6	7
11	CK53F	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida cu harpon. (Устройство натяжных потолков из ПВХ пленки в помещениях высотой до 4 м, площадью от 5 до 20 м2 гарпунным способом при креплении багетов к кирпичным стенам.)	m2			188,437 38,639
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7350	52,57	38,64
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	115,00	107,16
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	0,9000	38,00	34,27
	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	0,0380	0,60	0,02
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	8,3000	0,80	6,65
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0675	9,60	0,65
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1910	4,00	0,76
	2940420007693	Dispozitiv de asigurare de constructii-montaj	h-ut	0,0350	5,00	0,17
	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,0126	8,00	0,10
		1.3. Pereti (Стены)				
12	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка перегородки из полнотелых кирпичей)	m3			208,771 207,651
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	183,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	14,00	1,12
13	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite (Внутренняя заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см, при ремонте штукатурки -20% от общей площади)	m2			130,321 107,243
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	52,57	87,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,57	19,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,60	15,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	282,00	7,61
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	12,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	14,00	0,06
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен грунтовкой Супратен)	m2			3,437 1,577
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			81,577 64,135
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,25	16,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
16	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс 1,0 мм-добавлять к норме CF50) к=10 к матер. до общей толщины 15 мм	m2			45,068 12,617

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,57	12,62
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,25	32,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	12,00	0,04
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен толщиной 1,0 мм)	m2			35,469 28,913
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,20	6,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности стен в 2 слоя, вручную) - на колере	m2			43,879 28,914
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,70	9,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,25	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	85,00	4,25
19	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			97,520 3,680
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	52,57	3,68
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	92,00	93,84
		1.4. Podele (Полы)				
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолеума)	m2			25,082 24,182
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	52,57	12,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,57	12,09
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	14,00	0,42
21	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)	m2			231,464 81,484
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	52,57	72,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	52,57	8,94
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	115,00	121,96
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,36
	2030122946766	Plinte	m	1,0000	21,00	21,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		2. Lucrari de montare				
22	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmр (Прокладка электрокабелей марки ВВГ, свободно уложенных в штрабы, площадью сечения 3*2,5мм2 с дозкоробками-бшт)	m			26,848 7,360
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,57	7,36
	313013481740411	Cablu de energie ВВГ 3*2,5	m	1,0200	10,90	11,12
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,50	7,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,60	0,52
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,0500	12,00	0,60
23	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul	m			25,474

1	2	3	4	5	6	7
		canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm (Прокладка электрокабелей марки ВВГ, свободно уложенных в штрабы, площадью сечения 3*1,5мм2)				7,360
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,57	7,36
	313013481740410	Cablu de energie ВВГ 3*1,5	m	1,0200	7,20	7,34
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,50	7,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,60	0,52
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	12,00	3,00
24	RpEE14C	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED-simbol 0146A (Монтаж однополярных выключателей двойных)	buc			59,642 23,131
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	52,57	23,13
	11110001000202	Intrerupator cu 2 clape - выключатель двойной	buc	1,0000	34,00	34,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,30	2,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
25	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip 1-simbol 0235 (Замена розеток с защитным контактом с/п)	buc			87,425 28,388
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
	27461673351011	Priza bipolară - розетка с защитным контактом с/п)	buc	1,0000	56,00	56,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,30	2,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	85,00	0,42
26	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 9модулей (Монтаж распределительных электрощитов, полностью закрытых, состоящих из коробок (стержневых, аварийных, концевых, переходных), монтируемых на металлических каркас. Щит ЩРВ состоит из 9модулей)	buc			317,110 187,675
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	52,57	187,68
	11111222000079	Tablou electric, gata echipat - Щит ЩРВ состоит из 9 модулей	buc	1,0000	120,00	120,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	1,60	4,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	282,00	1,41
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	85,00	0,42
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	140,00	2,80
27	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных автоматов - выключателей ВА47-29/1P 16A, 25A, 2A)	buc			93,262 19,977
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	52,57	19,98
	11110001000241	Intrerupator manual - автоматические выключатели ВА47-29/1P 16A, 25A, 2A	buc	1,0100	64,80	65,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,30	2,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	85,00	0,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
28	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж узо)	buc			514,635 19,977
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	52,57	19,98
	111100010002416	Intrerupator manual - узо	buc	1,0100	482,00	486,82
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,30	2,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	85,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
29	08-02-399-3	Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm2 - прокладка кабеля с алюминиевыми жилами АВВГ- 3*6мм2	100 m			308,587 ----- 308,587
	1	Muncitor	h-om	5,8700	52,57	308,59
30	Pret de piata	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГ 3*6мм2	m			5,800 ----- 0,000
	5009623-20	Cablu - Кабель с алюминиевыми жилами АВВГ 3*6мм2	100 m	1,0000	5,80	5,80
		3. Mobila (Мебель)				
31	Pret de piata	Полки 36*200*1500мм	buc			240,000 ----- 0,000
	5009703-10	Полки 36*200*1500мм	buc	1,0000	240,00	240,00
32	Pret de piata	Комод 500*600*1500мм	buc			1 200,000 ----- 0,000
	5009703-11	Комод 500*600*1500мм	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
33	Pret de piata	Стеллаж 500*1500*2600мм	buc			3 400,000 ----- 0,000
	5009703-12	Стеллаж 500*1500*2600мм	buc	1,0000	3 400,00	3 400,00
34	Pret de piata	ДСП декоративное 10*150*5000мм	buc			450,000 ----- 0,000
	5009703-13	ДСП декоративное 10*150*5000мм	buc	1,0000	450,00	450,00
35	Pret de piata	Стол	buc			1 140,000 ----- 0,000
	5009703-14	Стол	buc	1,0000	1 140,00	1 140,00
36	Pret de piata	Стул	buc			310,000 ----- 0,000
	5009703-15	Стул	buc	1,0000	310,00	310,00
37	Pret de piata	Кресло	buc			1 680,000 ----- 0,000
	5009703-16	Кресло	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00
38	Pret de piata	Светильник накладной	buc			572,000 ----- 0,000
	5009703-17	Светильник накладной	buc	1,0000	572,00	572,00
39	Pret de piata	Люстра накладная	buc			680,000 ----- 0,000
	5009703-18	Люстра накладная	buc	1,0000	680,00	680,00
40	Pret de piata	Шторы (жалюзи на окна) размеры 1,15*2,05*4шт	buc			375,000 ----- 0,000
	5009703-19	Шторы (жалюзи на окна) размеры 1,15*2,05*4шт	buc	1,0000	375,00	375,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Ремонтные работы
Регионального
Информационного
Туристического Центра
(РИТЦ) и благоустройство
улицы Пушкина**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

Капитальный ремонт общего помещения Туристического Центра

Valoarea de deviz 90 257,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări construcții (Строительные работы. Общее помещение)				
		1.1. Usi, ferestre (Двери и окна)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	5,6800	22,079 22,079	125,410 125,410
2	CK03B2	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, finisate la producator, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери с коробкой, с отделкой от производителя, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)	m2	5,6800	868,168 73,598	4 931,195 418,037
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou,	m2	7,2000	22,079 22,079	158,972 158,972

1	2	3	4	5	6	7
		masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна)				
4	СК23В	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	7,2000	<u>1 346,576</u> 38,376	<u>9 695,348</u> 276,308
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m	10,8000	<u>40,040</u> 34,696	<u>432,428</u> 374,719
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m	12,6000	<u>40,038</u> 34,696	<u>504,480</u> 437,172
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	5,4000	<u>118,100</u> 78,119	<u>637,742</u> 421,843
8	СК26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголки для	m	18,0000	<u>10,507</u> 5,257	<u>189,126</u> 94,626

1	2	3	4	5	6	7
		окон или дверей из алюминия)				
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов, толщ. 1,0 мм)	m2	5,4000	35,469 28,914	191,532 156,133
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)- откосов	m2	5,4000	43,879 28,914	236,944 156,133
		<i>Total</i>	Lei			17 103,177
		Total Usi, ferestre (Двери и окна) Inclusiv salariu				17 103,177 2 619,353
		1.2. Tavan (Потолки)				
11	CK53F	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida cu harpon. (Устройство натяжных потолков из ПВХ пленки в помещениях высотой до 4 м, площадью от 5 до 20 м2 гарпунным способом при креплении багетов к кирпичным стенам.)	m2	33,7000	188,437 38,639	6 350,314 1 302,133
		<i>Total</i>	Lei			6 350,314
		Total Tavan (Потолки) Inclusiv salariu				6 350,314 1 302,133
		1.3. Pereti (Стены)				
12	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка	m3	1,5200	208,771 207,651	317,332 315,630

1	2	3	4	5	6	7
		перегородки из полнотельных кирпичей)				
13	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite (Внутренняя заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см, при ремонте штукатурки -20% от общей площади)	m2	11,4000	130,321 107,243	1 485,657 1 222,568
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен грунтовкой Супратен)	m2	57,0000	3,437 1,577	195,915 89,895
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	57,0000	81,577 64,135	4 649,912 3 655,718
16	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс 1,0 мм- добавлять к норме CF50) к=10 к матер. до общей толщины 15 мм	m2	57,0000	45,068 12,617	2 568,865 719,158
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	57,0000	35,469 28,913	2 021,726 1 648,069

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен толщиной 1,0 мм)				
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности стен в 2 слоя, вручную) - на колере	m2	57,0000	43,879 28,914	2 501,075 1 648,070
19	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	0,1000	97,520 3,680	9,752 0,368
		<i>Total</i>	Lei			13 750,234
		Total Pereti (Стены) Inclusiv salariu				13 750,234 9 299,476
		1.4. Podele (Полы)				
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолеума)	m2	33,7000	25,082 24,182	845,270 814,940
21	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)	m2	33,7000	231,464 81,484	7 800,343 2 745,994
		<i>Total</i>	Lei			8 645,613
		Total Podele (Полы) Inclusiv salariu				8 645,613 3 560,934

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			45 849,338
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			3 775,927
		<i>Transportarea materialilor</i>	5 %			1 444,522
		<i>Total</i>				51 069,787
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			2 553,489
		<i>Total</i>				53 623,276
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			2 144,932
		<i>Total</i>				55 768,208
		Total Lucrari constructii (Строительные работы. Общее помещение) Inclusiv salariu				55 768,208 16 781,896
		2. Lucrari de montare				
22	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmр (Прокладка электрокабелей марки ВВГ, свободно уложенных в штрабы, площадью сечения 3*2,5мм2 с дозкоробками-6шт)	m	120,0000	<u>26,848</u> 7,360	<u>3 221,736</u> 883,176
23	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmр (Прокладка электрокабелей марки ВВГ, свободно уложенных в штрабы, площадью сечения 3*1,5мм2)	m	80,0000	<u>25,474</u> 7,360	<u>2 037,904</u> 588,784
24	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A (Монтаж однополярных выключателей двойных)	buc	5,0000	<u>59,642</u> 23,131	<u>298,210</u> 115,654
25	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip 1- simbol 0235 (Замена розеток с защитным контактом с/п)	buc	12,0000	<u>87,425</u> 28,388	<u>1 049,104</u> 340,654
26	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din	buc	1,0000	<u>317,110</u> 187,675	<u>317,110</u> 187,675

1	2	3	4	5	6	7
		cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 9модулей (Монтаж распределительных электрощитов, полностью закрытых, состоящих из коробок (стержневых, аварийных, концевых, переходных), монтируемых на металлических каркас. Щит ЩРВ состоит из 9модулей)				
27	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных автоматов - выключателей ВА47-29/1P 16А, 25А, 2А)	buc	6,0000	93,262 19,977	559,573 119,860
28	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж узо)	buc	1,0000	514,635 19,977	514,635 19,977
29	08-02-399-3	Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm2 - прокладка кабеля с алюминиевыми жилами АВВГ-3*6мм2	100 m	0,1500	308,587 308,587	46,288 46,288
30	Pret de piata	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГ 3*6мм2	m	15,0000	5,800 0,000	87,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			8 131,560
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			517,965
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			291,335
		<i>Total</i>				8 940,860
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			920,827
		<i>Total</i>				9 861,687
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			394,467
		<i>Total</i>				10 256,154

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				10 256,154 2 302,068
		3. Mobila (Мебель)				
31	Pret de piata	Полки 36*200*1500мм	buc	8,0000	240,000 0,000	1 920,000 0,000
32	Pret de piata	Комод 500*600*1500мм	buc	2,0000	1 200,000 0,000	2 400,000 0,000
33	Pret de piata	Стеллаж 500*1500*2600мм	buc	1,0000	3 400,000 0,000	3 400,000 0,000
34	Pret de piata	ДСП декоративное 10*150*5000мм	buc	3,0000	450,000 0,000	1 350,000 0,000
35	Pret de piata	Стол	buc	2,0000	1 140,000 0,000	2 280,000 0,000
36	Pret de piata	Стул	buc	8,0000	310,000 0,000	2 480,000 0,000
37	Pret de piata	Кресло	buc	2,0000	1 680,000 0,000	3 360,000 0,000
38	Pret de piata	Светильник накладной	buc	8,0000	572,000 0,000	4 576,000 0,000
39	Pret de piata	Люстра накладная	buc	1,0000	680,000 0,000	680,000 0,000
40	Pret de piata	Шторы (жалюзи на окна) размеры 1,15*2,05*4шт	buc	4,0000	375,000 0,000	1 500,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			23 946,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			287,352
		<i>Total</i>				24 233,352
		Total Mobila (Мебель) Inclusiv salariu				24 233,352

		Total	Lei			90 257,70
		Total deviz: Inclusiv salariu				90 257,70 19 083,96

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)